
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  28.02. 2018 р.  № 683 

      

Про  погодження актів готовності до експлуатації 

 

            

З метою прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об’єктів у місті 

Золочеві, діючи відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради – 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Затвердити акти готовності об’єктів до експлуатації: 

-  влаштування безпечної пішохідної зони на вул. Ак. Павлова до 

Золочівської районної центральної лікарні в м. Золочеві Львівської області 

(капітальний ремонт); 

- капітальний ремонт по благоустрою території при вході до центрального 

стадіону та входу в КП Львівської обласної ради Золочівське МБТІ у м. 

Золочів по вул. Кармелюка,12 Львівської області; 

- додаткові роботи по капітальному ремонту благоустрою території при 

вході до центрального стадіону та входу в КП Львівської обласної ради 

Золочівське МБТІ у м. Золочів по вул. Кармелюка,12 Львівської області; 

- капітальний ремонт внутрішньо дворового тротуару біля житлового 

будинку №3 на вул. Б. Хмельницького в м. Золочів; 

- капітальний ремонт тротуарів та елементів благоустрою по вул. 

Бродівська від будинку №57 до буд. №71 в м. Золочів Львівської області; 

- благоустрій території (біля церкви Св. Миколая Чудотворця) по вул. 

Валова  у м. Золочеві Львівської області; 

- будівництво автомобільної стоянки на вул. Павлова академіка в м. 

Золочеві Львівської області; 

- будівництво дитячого ігрового майданчику по вул. Крилова в м. Золочів 

Львівської області; 

- облаштування пасажирських зупинок для очікування громадського 

транспорту (із сонячними батареями для зарядки електронних приладів) 

м. Золочеві Львівської області; 

- будівництво майданчика з влаштуванням спортивних вуличних 

тренажерів по вул. Вокзальній в м. Золочеві Львівської області; 

- капітальний ремонт проїзду біля Монастиря Чесного Хреста Св. Демяна 

(УГКЦ) по вул. Шашкевича М. в м. Золочеві Львівської області; 

- капітальний ремонт тротуару від будинку №102 по вулиці М. Шащкевича 

до кільцевої дороги в м. Золочів Золочівського району Львівської області; 



- капітальний ремонт благоустрою біля жіночо-дитячої консультації по 

вул. Пушкіна О.,13 у м. Золочеві Львівської області; 

 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Б. Рибаху. 

 

 

 

 

        Міський голова                                                   Ігор Гриньків 
 

 

 


